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tilbud til nybagte forældre 
Som en del af den nye helhedsplan starter et nyt tilbud op til 
nybagte forældre. Alle forældre på barsel kan nu deltage i et 8-ugers 
gruppeforløb her i Højvangen. Teamet omkring de nye forældre-
grupper udgøres af afdelingsleder i sundhedstjenesten Lea Ardal 
Bramskov, leder af børnehaven Regnbuen Rikke Grabow, bydelsmor 
Shaimaa Al- Atwan og familieterapeut Jytte Ramlov. Teamet har 
udviklet et program, der kommer bredt omkring det at være forældre 
til et nyfødt barn. Det første hold begynder fredag 3. marts kl. 9-11 
og er herefter hver anden fredag kl. 9-11. Hvis du er på barsel eller 
går på barsel til foråret, kan du kontakte tovholder Jytte Ramlov 
(tlf: 61779338) og høre mere om tilbuddet. 

Foto: Teamet omkring forældregrupperne glæder sig
til at starte forløb op for nybagte forældre i Højvangen. 

Højvangen er fuld af beboere, der bidrager til 
at skabe et dejligt sted at bo. I ”gamle” dage 
havde Projekt Højvangen tradition for stor 
frivilligfest, hvor  frivilligheden og fællesskabet 
blev fejret. Men tiderne - og helhedsplanen har 
ændret sig. En ting er dog stadig sikkert. Det 
er takket være en kæmpe indsats fra frivillige, 
at Højvangen kan kalde sig Nordens bedste 

boligområde. Derfor skal vi have en Frivilligdag 
- med nogle inspirerende oplæg, godt selskab 
og god mad.
Sæt allerede nu kryds i kalenderen 11. februar. 
Tidspunkt og program ligger endnu ikke fast 
- så hold øje med næste nyhedsbrev eller 
meld dig ind i facebook-gruppen: ”Frivillige i 
Højvangen”.

Man må knibe sig selv i armen, når man går 
ind i det nye, fine orangeri. Wauw. Her kan man 
sidde udenfor og indenfor på samme tid. På 
én gang ude i naturen og alligevel inde i tørvejr 
(og nogle gange varme). Kæmpe tillykke til alle 
her i Højvangen, der nu må bruge dette nye 

fælles rum. Og tillykke til en fantastisk gruppe 
af frivillige beboere, der har arbejdet med det 
de sidste to år. Sikke en flot arbejdsindsats og 
holdånd - sikke et unikt resultat. Må orangeriet 
skabe masser af gode stunder for rigtig mange 
mennesker i mange år.

Frivilligdag - sæt kryds II• februar

Tillykke til alle beboere
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Nabonissen banker (måske) på din dør
Igen i år vil tilfældige beboere få besøg i december
af Nabonissen Michal. Hver dag i

december trækkes 3 adresser på Chr. Kolds Vej,
Grundtvigs Vej, Poul la Cours Vej og Kildevænget,
som         Nabonissen overrasker med en

kalendergave. 
Nabonissen er Fælles om Højvangens måde at sige glædelig
jul til       alle i skønne og forskellige mennesker, der bor her i

området. Gavernes          værdi er lille, og derfor en påmindelse om, hvor lidt der
skal til for at glæde andre. Med vores venlighed, smil, en snak eller en kop kaffe kan
vi ændre andres dag.

Og når december bliver kold, mørk og dyr er det måske lige det vi trænger til.
Vi ønsker jer alle en dejlig december - måske med besøg af Nabonissen.
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Vil du modtage dette
nyhedsbrev på mail,
skriv til:
charlottehojvang@gmail.com 
med dit navn og mailadresse.
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